Por unanimidade de votos e sem quaisquer 
ressalvas, foram tomadas as seguintes deliberações: 5.1. Aprovada a redução do capital social, nos termos dos artigos 1.082, II, 
e 1.084 da Lei 10.406/02 (“Código Civil”), por ser ele excessivo ao objeto da Sociedade, no montante de R$13.380.000,00 (treze 
milhões, trezentos e oitenta mil reais) com a restituição de parte do valor das quotas, em moeda corrente nacional, à única sócia Log 
Commercial Properties e Participações S.A. A eficácia da redução de capital ora deliberada está sujeita ao transcurso do prazo de 
90 (noventa) dias contados da publicação desta ata em órgão oficial da União ou do Estado e em jornal de grande circulação, para

[...]

eventual oposição de credores, nos termos do §1º do artigo 1.084 do Código Civil, sendo que após o transcurso do prazo acima, 
sem oposição de credores, a Sócia promoverá a respectiva alteração do Contrato Social da Sociedade para refletir a alteração do 
capital social. 5.2. Aprovado o cancelamento de 13.380.000 (treze milhões, trezentos e oitenta mil) quotas de propriedade da única 
sócia Log Commercial Properties e Participações S.A. 6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar e cumpridas as formalidades 
legais, o Sr. Presidente deu por encerrada a Reunião, lavrando a presente Ata que, depois de lida, foi aprovada em todos os seus